АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРУБАЧЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 марта 2023 года   					                                     № 7-О

с. Трубачево

	О снятии исполнения обязанностей Главы Трубачевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Трубачевское сельское поселение Шегарского района Томской области, на основании решения Совета Трубачевского сельского поселения от 27 марта 2023 года  № 3 «Об избрании Главы Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области»

ОБЯЗЫВАЮ:

1.Снять исполнение обязанностей Главы Администрации Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области с администратора Кривошеина Владимира Александровича с 29.03.2023 года.

Глава Администрации
Трубачевского сельского  поселения	 			    А.Г. Борисевич

[bookmark: _GoBack]

Ознакомлен:

«29» марта 2023г. ___________В.А. Кривошеин

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРУБАЧЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29

марта

20

23

года

№

7

-

О

с

. Трубачево

О

снятии исполнения

обязанностей

Главы

Трубачевского сельского

поселения

В соответствии с Ф

едеральным законом

от 06 октября 2003 года

№ 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Трубачевское сельское

поселение Шегарского района Томской области, на основании решения

Совета Трубачевского сельского поселения о

т 27 марта 2023 года  № 3 «Об

избрании Главы Трубачевского сельского поселения Шегарского района

Томской области»

ОБЯЗЫВАЮ:

1.

Снять исполнение обязанностей Главы Администрации

Трубачевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

с

администратора

Кривошеина Владимира Александровича

с 29.03.2023 года.

Глава

Администрации

Трубачевского сельского

поселения

А.Г. Борисевич

Ознакомлен

:

«

29

»

марта

20

23

г. _______

____

В.А. Кривошеин

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРУБАЧЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ     ШЕГАРСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ     РАСПОРЯЖЕНИЕ       29   марта   20 23   года                                                      №  7 - О                                                       с . Трубачево

О  снятии исполнения  обязанностей   Главы  Трубачевского сельского  поселения

    В соответствии с Ф едеральным законом  от 06 октября 2003 года   № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования Трубачевское сельское  поселение Шегарского района Томской области, на основании решения  Совета Трубачевского сельского поселения о т 27 марта 2023 года  № 3 «Об  избрании Главы Трубачевского сельского поселения Шегарского района  Томской области»     ОБЯЗЫВАЮ:     1. Снять исполнение обязанностей Главы Администрации  Трубачевского сельского поселения  Шегарского района Томской области   с  администратора   Кривошеина Владимира Александровича   с 29.03.2023 года.                                                                   Глава   Администрации    Трубачевского сельского    поселения                 А.Г. Борисевич                                                                                                 Ознакомлен :     « 29 »   марта   20 23 г. _______ ____ В.А. Кривошеин